

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۱۸ جولای ۲۰۱۸



معارف به روی اولاد کشور بسته شده می رود

پدر داعش خاموش است!

افغانستان روز به روز به طرف جهالت، بی سوادى و قهقراء رفته، باعث بربادى علم و دانش در وطن عزیز ما شده و می شود. جای آن را (مکاتب خیالی) و مدرسه های افراطی در مملکت ما گرفته است. اگر به زمان های قدیم نظر اندازی نمایم دیده می شود که کشور ما در علم و دانش جایگاه خاصی داشت که امروز جهان از تاریخ علمی و دانشمندان، شاعران، نویسندگان، سیاستمداران، اقتصاددانان و شخصیت های برجسته ای که در جامعه ملل برای صلح و عدالت اجتماعی بشری خدمات زیاد نموده اند به نام نیک یاد می شوند و آثار شان به زبانهای خارجی ترجمه و در مراکز جهان تدریس می گردند، تاریخ درخشانه را کمائی نموده باعث ایجاد تمدن های علمی و فرهنگی در جهان شدند. آثار تمدن کشور های مختلف جهان در تمام حوزه های کشور ما موجود بوده بعد از هجوم دولت های فاشیستی اکثریت آنها از بین رفته اما افتخارات ان ثبت تاریخ کشور ما می باشد. تابه آمدن عرب های جاهل و نادان که ضد ترقی و پیشرفت علوم میباشند و مانند اسپ گادی مستقیم در حالت حرکت هستند آنها می خواهند که کشور را از نگاهی تعلیم و تربیه در حالت صفر قرار بدهند اما در دوره (امان الله خان) که آرزوهای روشنفکری داشت چندین ملا که تربیه یافته استخبارات انگلیس بودند مانند (ملای لنگ) علیه علم و دانش به کمک انگلیس ها مردم را علیه امان الله خان و معارف تحریک نمود و شخص دیگر به نام روشفکر در کابینه امان خان شامل بود هم به ضد علم و دانش تبلیغ زیاد نمود که این آدم در حق امان الله خان و معارف خیانت نموده در (کتاب محترم غبار) ذکر شد تعدادی اعلامیه ۱۹ فقره ای منتشر ساختند و ۷۲ تن ملا و سر شناسان امضاء نمودند که امان الله کفر شده و در آخر امضاً کنندگان (عبدالهادی داوی) اینجمله را نوشت: امان الله کافر شده معاش ملا ها و خاندان مجددی را قطع نموده بنابراین به حبیب الله کلکانی بیعت میکنیم)

شما قضاوت نمائید که در دربار نان خورد و قدر نان را ندانسته امروز کشور ما توسط این ملا های بیسواد و احزاب افراطی، مکاتب خیالی و مدرسه های دوره قرون وسطی اروپائی و اعراب جاهل رازنده ساخته اند که توسط فاروق وردک عضو حزب اسلامی مربوط گلبدین، ملا عمر، ملا اشرف غنی احمدزی، شورای نظار، حزب وحدت وملا هائی که مربوط عربستان سعودی و پول های کمکی دولت های خارجی رابه جیب گلبدین و آنرا به داعش و طالب دادند تا دروازه معارف رابسته وکشور را به بربریت ببرند که برده اند.

امروز درحکومت ملا کرزی و ملا اشرف غنی دیده می شود که يك تعداد از تحصیل یافتنها از ممالک خارج به شمول دو رئیس جمهور آن که تعلیم و تربیه منفی را آموخته اند درمعارف کشور چه حال برپا نموده اند مکاتب وجود ندارد اگر دارد پروگرام های درسی را به نفع داعش و طالب تغییر داده و می دهند. مانند اسب گادی همیشه مستقیم روان هستند در مکاتب از تفنگ، ترور، کشتن، بچه بازی و ... تدریس می گردد و معارف وطن بر روی مردم و اولاد آن بسته شده است.



در ولایت های جنوب شرق خصوصاً در ولایت لوگر مکاتب توسط پروگرام ومضامین داعشی در بعضی جای تدریس شده می رود در ولایت کندز مدرسه زنانه ای که تقریباً (۷۰۰) شاگرد از دخترها توسط طالب وداعش تدریس می گردد . دولت کرزی ، وزارت معارف و پدر کلان داعش خبردارند آزاد گذاشته که توسط ملاهای پاکستانی وانگلیس به ضد مردم تدریس می کنند و نسل جوان از مسایل ساینس و تکنالوژی ومضامین هندسی

آگاهی پیدا نکنند به جز تدریس اسلام افراطی. همین افراطی بودن بود که انگلیس هابرای ترور وکشتن آزادی خواهان هند و افغانستان در هندوستان (چادری) ساختند و نامش را (احجاب اسلامی) مانده وارد کشور ما کردند. در نتیجه زن بحث برده قرار گرفت وامروز يك توپ تکه سیاه بر سر زن ها انداخته نامش را پرده اسلامی مانده اند .

نمی دام که از دین چه تیار نموده اند همه جنایاتی که بالای مردم شریف ومحترم مامی شود گناه و جنایت همین روشنفکران مرتجع و وطن فروش است که فهمیده، آگاهانه ودانسته عمل رابالای مردم انجام می دهند . در آن زمان انگلیس ها چادری را پوشیده وطن پرستان را ترور می کردند امروز شاگردان شان(عمر، حامد کرزی ، گلبدین، داعش، طالب و روشنفکران نکتائی پوش مرتجع احزاب که مربوط جنایتکاران به شمول پدر کلان شان اشرف غنی و دارو دسته ارگ ۰بدان مصروف اند.)عاقبت به خیر (